
 

 
 

Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 

Zarámí 88, 760 41 Zlín 
 
 
Spisová značka.: 2RP46347/2012-130764/05/03 
Č.j.: SPU 145885/2017 
 
Vyřizuje: Miroslava Borovičková 
Telefon: 727957185 
E-mail: m.borovickova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

  
  
Ve Zlíně dne: 9. 6. 2017 
  
  
  

R O Z H O D N U T Í 
 
Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, Pobočky  
Zlín ze dne 16. 12. 2016, č. j. SPU 620893/2016, byl podle § 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o 
pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Pozlovice, zpracovaný jménem 
společnosti GEOREAL spol. s r.o., Hálkova 12, Plzeň, pod č. zakázky345-2012, Ing. Janem Liškou, 
který je osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav. Toto rozhodnutí nabylo právní 
moci dne 27. 1. 2017. 
 
V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín,  
 

rozhodl  
 
podle ust. § 11 odst. 8 zákona o 
 
1. výměně nebo přechodu vlastnických práv, jak je uvedeno v příloze č. 2 tohoto rozhodnutí; 
 
2. zřízení nebo zrušení věcného břemene, tak, jak je uvedeno v příloze č. 3b, 3c tohoto 
rozhodnutí; 
 
3. určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona, jak je uvedeno v příloze č. 4 tohoto 
rozhodnutí. 
 
Vlastníci uvedení na listech vlastnictví (dále jen „LV“) 704 a 1220 uhradí bezhotovostně Státnímu 
pozemkovému úřadu částku, jak je uvedeno v příloze č. 4 tohoto rozhodnutí, která je jeho nedílnou 
součástí, představující rozdíl ceny nového a původního pozemku, a to nejpozději do 31. 8. 2017.  
 
Seznam účastníků řízení (dle ust. § 5 zákona v souvislosti s ust. § 68 správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů) je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku.   

 



 

SPU 145885/2017 2 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
Řízení o komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Pozlovice bylo zahájeno dne 2. 6 .2011 
Ministerstvem zemědělství ČR – Pozemkovým úřadem Zlín, a je vedeno podle zákona č. 139/2002 
Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“). 
Dne 1. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy pozemkových 
úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové organizační složky státu s 
názvem Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“). Práva a povinnosti plynoucí z platných právních 
předpisů, které souvisejí s činností pozemkových úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní  
a vykonává SPÚ (§ 22 odst. 6 citovaného zákona). Na základě zákona č. 503/2012 Sb. se 
Ministerstvo zemědělství – Pozemkový úřad Zlín od 1. 1. 2013 změnil na SPÚ, Krajský pozemkový 
úřad pro Zlínský kraj, Pobočku Zlín (dále jen „pobočka“).  
 
Pobočka schválila rozhodnutím ze dne 16. 12. 2016, č.j. SPU 620893/2016, které nabylo právní moci 
dne 27. 1. 2017, návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Pozlovice. Podle ust.  
§ 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům, 
popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona.  
 
Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené společností GEOREAL, spol. 
s r.o., pod číslem zakázky 345-2012, se mění vlastnická práva, zřizují nebo zrušují se věcná břemena 
tak, jak je uvedeno v přílohách č. 2, 3b a 3c tohoto rozhodnutí. 
 
Parcelní čísla pro označení nových pozemků byla přidělena Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Valašské Klobouky již před vydáním rozhodnutí o schválení návrhu a jsou v 
tomto rozhodnutí totožná. Upřesnění výměr parcel, vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného 
souboru geodetických informací, není změnou návrhu. Výsledky pozemkových úprav slouží pro 
obnovu katastrálního operátu a jako neopomenutelný podklad pro územní plánování. 
 
U LV 704 a 1220 bylo u nově navržených pozemků překročeno kritérium ceny (nad 4%) ve prospěch 
vlastníků z důvodu optimálního uspořádání nových parcel. Vlastníci s tímto řešením souhlasili  
a písemně potvrdili uhrazení rozdílu ceny. Dotčení vlastníci uhradí předmětné částky představující 
rozdíl ceny nového a původního pozemku v souladu s údaji uvedenými v příloze č. 4 rozhodnutí, 
kterou jako nedílnou součást rozhodnutí obdrží pouze ti vlastníci, kterých se úhrada týká.  
 
Ve třech případech bylo v návrhu nového uspořádání na žádost vlastníků rozděleno spoluvlastnictví  
a vznikly nové LV, kterým byla v návrhu zpracovatelem dána pracovní čísla (LV 11001, 50000, 
50002). Nová čísla těmto LV přidělí katastrální úřad až po vydání tohoto rozhodnutí. V přílohách 
k tomuto rozhodnutí jsou proto uvedena pracovní čísla. 
 
Podle ustanovení § 11 odst. 13 zákona zástavní právo, které vázne na pozemku zahrnutém do 
pozemkových úprav, přechází na pozemek, který přešel do vlastnictví zástavce podle schváleného 
návrhu. Předkupní právo s věcnými účinky, které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových 
úprav, schválením návrhu pozemkových úprav zaniká, nedojde-li mezi oprávněnou osobou z 
předkupního práva a vlastníkem pozemku zavázaného předkupním právem k jinému ujednání nebo 
nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak. 
 
Pokud do vydání tohoto rozhodnutí nebylo projednáno dědictví pozemků po zemřelých vlastnících, 
budou nadále v katastru nemovitostí ve smyslu ust. § 11 odst. 11 zákona jako vlastníci nabývaných 
pozemků evidováni zůstavitelé, a to až do doby provedení záznamu o změně vlastnických a jiných 
věcných práv ve prospěch dědiců. 
 
V období mezi vydáním rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav, jeho nabytím právní moci 
a vydáním tohoto rozhodnutí, došlo ke změnám vlastnických vztahů na LV 161, 291, 414, 442, 453, 
661, 1051, 1069, 1591, 1594, a 10001 na základě kupních nebo darovacích smluv zápisem do 
katastru nemovitostí. 



 

SPU 145885/2017 3 

Tímto rozhodnutím zanikají dle § 11 odst. 8 zákona k 1. říjnu běžného roku dosavadní nájemní vztahy, 
zatímní bezplatné užívání a časově omezený nájem k předmětným pozemkům, kterých se rozhodnutí 
týká.  
 
Vlastníkům vzniká povinnost oznámit správci daně změny údajů uvedených v daňovém přiznání, a to 
nejpozději do 31. 1. 2018. Případné nejasnosti týkající se oblasti daně z nemovitostí je třeba 
konzultovat s příslušným finančním úřadem. 
 
Pobočka zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků bylo vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby 
vlastníků (na základě jejich písemných žádostí o vytyčení), a to nejdříve po nabytí právní moci 
rozhodnutí podle § 11 odst. 8 zákona. Lomové body takto vytyčených pozemků se označují trvalou 
stabilizací a jejich vytyčení nelze opakovaně hradit z prostředků státu.   
 
Účastníkům řízení, kterým se rozhodnutí doručuje, se k rozhodnutí připojí jen ty části příloh, 
které se dotýkají konkrétního účastníka řízení.  
 
Ve smyslu ust. § 11 odst. 10 zákona rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv k 
pozemkům nabývá právní moci posledním dnem 15-ti denní lhůty, která začíná běžet dnem vyvěšení 
rozhodnutí veřejnou vyhláškou. Tímto dnem se stává platným i obnovený katastrální operát. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona).  
  
   
  
 
  
 
 

 

  
  
 Ing. Lubomír Holubec 

vedoucí Pobočky Zlín 
Státní pozemkový úřad 

  
Příloha č. 1  
Seznam účastníků řízení – počet stran: 6 
 
Příloha č. 2 k výrokové části rozhodnutí č. 1 
Vyjmenovává dotčené vlastníky a vymezuje pozemky, které dotčený vlastník pozbývá a naopak 
nabývá  
 
Příloha č. 3a  
Převádí již existující jiná práva a věcná břemena; vyznačuje omezení dle § 9 odst. 13 zákona 
 
Příloha č. 3b k výrokové části rozhodnutí č. 2 
Ruší věcná břemena  (LV 190 a 968) 
 
Příloha č. 3c výrokové části rozhodnutí č. 2 
Zřizuje věcná břemena (LV 195, 220, 287, 303, 318, 359, 424, 639, 641, 1027, 1038, 1108, 1334, 
1422, 1487 a 1515) 
 
Příloha č. 4 výrokové části rozhodnutí č. 3 
Určuje výši úhrady a lhůty dle ust. § 10 odst. 2 zákona, představující rozdíl ceny nového a původního 
pozemku (LV 704 a 1220) 
 
Vlastníkům k rozhodnutí přikládáme Žádost o vytyčení pozemků po pozemkových úpravách 
(včetně informací k podání žádosti). 
 
 



 

SPU 145885/2017 4 

 
Rozdělovník: 
 
I. Obdrží známí účastníci řízení na doručenku, kterým se dle ust. § 11 odst. 10 zákona k rozhodnutí z 

náležitostí připojuje jen ta část přílohy, která se dotýká konkrétního účastníka řízení.  
 

II. Obdrží na doručenku Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, 
Československé armády 259, 766 01 Valašské Klobouky  

 
III. Ostatním účastníkům řízení podle § 11 odst. 10 zákona se rozhodnutí oznamuje veřejnou 

vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce Státního pozemkového úřadu, Krajského 
pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, Pobočce Zlín a na úřední desce městyse Pozlovice, kde lze 
do příloh v této době nahlédnout. 

 
 
 
Na vědomí (po nabytí právní moci rozhodnutí): 
 
1. GEOREAL spol. s r.o., Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
2. Městys Pozlovice 
 
 



Příloha č. 1 k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 145885/2017

Tato příloha je nedílnou součástí výroku. 

Účastníci řízení – vlastníci pozemků:

Příjmení, jméno/Název Datum narození/IČ Adresa bydliště/Sídlo Poznámka

Adolt Zdeněk, Ing. 9.4.1976 Jurkovičova alej č.p.1068, 763 26 Luhačovice

Adoltová Leona 3.7.1981 Jurkovičova alej č.p.1068, 763 26 Luhačovice

Antonovič Marek 10.5.1977 Zenklova 35, Libeň č.p.1, 180 00 Praha TP obec

Antonovič Vladan, PhDr. 19.9.1974 nám. 28. října č.p.543, 763 26 Luhačovice TP obec

Antonovič Zdeněk, Ing. 24.12.1951 Školní č.p.354, 763 26 Luhačovice

Antonovičová Vlasta 4.1.1947 Hledíková č.p.212, Osnice, 252 42 Jesenice

Baláž Jaroslav 22.9.1962 Nivy II, č.p.288, 763 26 Pozlovice

Balážová Dana 27.3.1965 Nivy II, č.p.288, 763 26 Pozlovice

Barek Slavoj 10.10.1943 Hlavní č.p.46, 763 26 Pozlovice

Bartončík Jaroslav 23.6.1942 Za Potokem č.p.3, 763 26 Pozlovice

Bartončík Jiří 5.8.1974 Koryta č.p.106, 763 26 Pozlovice

Bartončík Josef, Ing. 19.12.1963 Nivy II, č.p.289, 763 26 Pozlovice

Bartončík Marek 3.10.1974 Za Potokem č.p.3, 763 26 Pozlovice

Bartončíková Jarmila 17.6.1942 Za Potokem č.p.3, 763 26 Pozlovice

Bartončíková Karla 27.3.1968 Nivy II, č.p.289, 763 26 Pozlovice

Bednařík Karel 31.1.1966 Pod Větrníkem č.p.23, 763 26 Pozlovice

Bednařík Pavel, Ing. 28.10.1957 Nábř. Irmy Geisslové č.p.579, Nové Město, 506 01 Jičín

Bednařík Zdeněk 1.8.1968 Dolní Věstonice č.p.4, 691 29 Dolní Věstonice

Bednaříková Helena 6.9.1941 Pod Větrníkem č.p.23, 763 26 Pozlovice

Bednaříková Pavla 3.6.1976 Pod Větrníkem č.p.23, 763 26 Pozlovice

Berenteš František 8.5.1956 Dolní Lhota č.p.11, 763 23 Dolní Lhota

Bernátek Josef 19.3.1988 Ludkovice č.p.74, 763 41 Ludkovice

Bernátek Petr 25.4.1963 Na Drahách č.p.443, 763 26 Pozlovice

Bernátek Tomáš 10.4.1970 Na Drahách č.p.175, 763 26 Pozlovice

Bětík Alois 31.12.1945 Leoše Janáčka č.p.201, 763 26 Pozlovice

Bětík Petr 11.4.1969 Antonína Václavíka č.p.381, 763 26 Pozlovice

Bětík Tomáš 3.8.1971 Hrobice č.p.136, 763 15 Hrobice

Bětík Václav 27.1.1988 Leoše Janáčka č.p.201, 763 26 Pozlovice

Bětík Vít 30.4.1967 Oderská 8, Starý Lískovec č.p.258, 625 00 Brno

Bětíková Alena 20.6.1973 Antonína Václavíka č.p.381, 763 26 Pozlovice

BIA SERVICE a.s. 27829995 Hodolanská 32, Hodolany č.p.413, 779 00 Olomouc

Bíla Josef 16.6.1955 Nivy I, č.p.293, 763 26 Pozlovice

Boráň František 8.9.1968 Řetechov č.p.41, 763 26 Luhačovice

Boráňová Jarmila 1.4.1971 Řetechov č.p.41, 763 26 Luhačovice

Borýsek Štěpán 5.9.1937 Purkyňova 60, Hodonín č.p.3342, 695 01 Hodonín

Borýsková Hedvika 4.1.1941 Purkyňova 60, Hodonín č.p.3342, 695 01 Hodonín

Brunik Daniel 17.11.1965 Slopné č.p.200, 763 23 Slopné

Bublák Karel 12.2.1965 Boršice č.p.720, 687 09 Boršice

Buráň Marek 2.3.1974 Pecháčkova č.p.2592, 688 01 Uherský Brod

Coufalík Jaroslav 6.1.1958 Na Štěpnici č.p.1269, 562 06 Ústí nad Orlicí

Coufalík Karel 5.4.1955 Návojná č.p.52, 763 32 Návojná

Coufalík Martin 9.5.1976 Koryta č.p.231, 763 26 Pozlovice

Coufalík Stanislav 13.1.1958 Okružní č.p.1526, 688 01 Uherský Brod

Coufalík Vlastislav 14.12.1956 Bezměrov č.p.203, 767 01 Bezměrov

Coufalíková Bronislava, Ing. 20.7.1964 Za Potokem č.p.13, 763 26 Pozlovice

Coufalíková Dana 10.3.1956 Návojná č.p.52, 763 32 Návojná

Čalová Marie 29.10.1953 Pod Větrníkem č.p.27, 763 26 Pozlovice

Čech Jan 20.6.1988 Nivy č.p.292, 763 26 Pozlovice

Čech Michal 8.8.1989 Nivy č.p.292, 763 26 Pozlovice

Černá Jolana 24.4.1971 Antonína Václavíka č.p.403, 763 26 Pozlovice

Černá Vlastislava 1.6.1946 Kremličkova 8, Řečkovice č.p.1612, 621 00 Brno

Černoch Benjamin 25.9.1988 Zahradní čtvrť č.p.911, 763 26 Luhačovice

Černoch Milan 14.7.1987 Zahradní čtvrť č.p.911, 763 26 Luhačovice

Červenka Zdeněk 6.10.1956 Solné č.p.513, 763 26 Luhačovice

Červenková Věra 23.4.1959 Solné č.p.513, 763 26 Luhačovice

Čížková Eva 19.5.1966 Chrastěšovské paseky č.p.1142, 763 12 Vizovice

Čmelák Miroslav 31.3.1968 Hlavní č.p.62, 763 26 Pozlovice

Čmeláková Anežka 12.3.1940 Hlavní č.p.62, 763 26 Pozlovice

Dančák Lubomír 24.5.1976 Ratiboř č.p.491, 756 21 Ratiboř

Dolinay Jan 31.10.1975 Pozlovice č.p.371, 763 26 Pozlovice

Dolinay Viliam 16.1.1977 Pozlovice č.p.107, 763 26 Pozlovice

Dolinayová Ludmila 17.12.1945 Pozlovice č.p.107, 763 26 Pozlovice

Dorňáková Marie 23.7.1970 Dolní Lhota č.p.96, 763 23 Dolní Lhota

Dubcová Pavlína 12.7.1983 Slopné č.p.162, 763 23 Slopné

Dvížová Miroslava 20.9.1951 V Aleji č.p.383, 788 14 Rapotín

Dyntar Tomáš 16.10.1977 Hostislavova 2, Žebětín č.p.923, 641 00 Brno

Fridrich Pavel, Ing. 7.11.1967 Stěbořice č.p.164, 747 51 Stěbořice

Fuchsová Blanka 12.4.1964 Bož. Němcové č.p.59, 688 01 Uherský Brod

Garguláková Iva 14.1.1940 Hlavní č.p.6, 763 26 Pozlovice

Gergela Josef 6.11.1954 Řetechovská č.p.308, 763 26 Pozlovice

Gergela Josef 14.3.1956 V Dražkách č.p.150, 763 26 Pozlovice

Gergela Milan 1.8.1957 Skály č.p.837, 763 62 Tlumačov

Gergelová Jarmila 16.3.1957 V Dražkách č.p.150, 763 26 Pozlovice

Gottfriedová Marcela 30.7.1971 Na Příkopě č.p.329, 763 26 Pozlovice

1



Příjmení, jméno/Název Datum narození/IČ Adresa bydliště/Sídlo Poznámka

Gottlieb Milan 22.7.1952 Družstevní čtvrť 12, Hodonín č.p.3131, 695 01 Hodonín

Gottliebová Eva 13.12.1956 Družstevní čtvrť 12, Hodonín č.p.3131, 695 01 Hodonín

Gromanová Lucie 3.1.1984 Maršovská č.p.2231, 688 01 Uherský Brod

Hájek Stanislav 11.6.1965 Pod Větrníkem č.p.25, 763 26 Pozlovice

Hájková Jarmila, Mgr. 2.10.1962 Nivy č.p.218, 763 26 Pozlovice

Hanák David 23.7.1976 Hlavní č.p.12, 763 26 Pozlovice

Hanák Mojmír 3.3.1975 Hlavní č.p.356, 763 26 Pozlovice

Hanák Vítězslav 15.9.1963 Biskupice č.p.134, 763 41 Biskupice

Heinrichová Yveta 29.6.1959 Sokolská č.p.3962, 760 01 Zlín

Hlavičková Ludmila 16.6.1943 Sehradice č.p.13, 763 23 Sehradice

Holešínský Petr, Ing. 24.3.1969 Pod Kněží horou č.p.1445, 696 81 Bzenec

Horák Pavel, Ing. 24.3.1985 Za Radnicí č.p.1864, 686 03 Staré Město

Horáková Hana, Mgr. 4.11.1982 Mazůrkova č.p.163, Rybárny, 686 01 Uherské Hradiště

Horňák Miroslav 8.3.1961 Leoše Janáčka č.p.167, 763 26 Pozlovice

Horňáková Eva 9.6.1965 Leoše Janáčka č.p.167, 763 26 Pozlovice

Hovězák Stanislav 17.4.1961 Dolní Lhota č.p.36, 763 23 Dolní Lhota

Hrabal Antonín 14.12.1961 Pod Větrníkem č.p.295, 763 26 Pozlovice

Hrabal Josef 6.3.1963 Pod Větrníkem č.p.313, 763 26 Pozlovice

Hrabalová Hana 27.8.1962 Pod Větrníkem č.p.313, 763 26 Pozlovice

Hrabalová Hana 27.9.1965 Pod Větrníkem č.p.295, 763 26 Pozlovice

Hrabina Vladimír 9.3.1950 Řetechovská č.p.304, 763 26 Pozlovice

Hradilová Jiřina 18.4.1924 Krymská 7, Starý Lískovec č.p.360, 625 00 Brno

Hrbáček Jaromír 29.9.1947 Slunná č.p.845, 763 26 Luhačovice

Hrbáček Josef 4.7.1947 Ludkovická č.p.148, 763 26 Pozlovice

Hrbáček Josef 30.8.1948 Seifertova 1, Hodonín č.p.3026, 695 01 Hodonín

Hřib Ctibor 12.3.1956 Družstevní č.p.885, 763 26 Luhačovice

Hubáč Jiří 23.4.1976 J. Opletala č.p.968, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Hubáček Josef 28.4.1953 Podhradí č.p.31, 763 26 Podhradí

Hubáček Josef 11.2.1969 Řetechov č.p.24, 763 26 Luhačovice

Hubáček Miloslav 16.8.1961 Řetechov č.p.24, 763 26 Luhačovice

Hubíková Pavlína, DiS. 7.3.1977 Brigádnická č.p.860, Malenovice, 763 02 Zlín

Huf Petr 26.11.1970 Větrná č.p.1404, 688 01 Uherský Brod

Chromá Jiřina 4.8.1957 Vřesovice č.p.76, 696 48 Vřesovice

Chupíková Marie 29.6.1967 Pod Větrníkem č.p.24, 763 26 Pozlovice

Chvílová Radmila 5.10.1962 Antonína Václavíka č.p.341, 763 26 Pozlovice

Idesová Marta 21.3.1947 Sehradice č.p.170, 763 23 Sehradice

Janík Josef 4.2.1937 Hlavní č.p.4, 763 26 Pozlovice

Janíková Jana 17.10.1970 Nivy I, č.p.253, 763 26 Pozlovice

Janíková Jiřina 10.2.1946 Lužné č.p.597, 763 26 Luhačovice

Janíková Soňa 26.9.1961 Lužné č.p.720, 763 26 Luhačovice

Kadlecová Ivana 6.6.1980 Gajdošova 12, Moravská Ostrava č.p.2422, 702 00 Ostrava

Kalík Jiří 21.12.1966 Za Potokem č.p.82, 763 26 Pozlovice

Kalíková Hana 25.9.1980 Za Potokem č.p.82, 763 26 Pozlovice

Katauerová Stanislava 9.4.1969 Dolní Lhota č.p.27, 763 23 Dolní Lhota

Kilianová Marie 3.5.1946 Štěpánská 41, Nové Město č.p.642, 110 00 Praha

KLIMASTAV, s.r.o. 25349287 Uherskobrodská č.p.962, 763 26 Luhačovice

Knol Pavel 14.7.1991 Nad školou č.p.117, 252 67 Tuchoměřice

Knolová Lenka 17.4.1990 Nad školou č.p.117, 252 67 Tuchoměřice

Kocián Kamil 15.3.1978 Zahradní čtvrť č.p.918, 763 26 Luhačovice

Koláček Jiří, Ing. 20.10.1952 Ludkovická č.p.372, 763 26 Pozlovice

Kolařík Jaroslav 28.4.1973 Řetechov č.p.36, 763 26 Luhačovice

Kolařík Luděk, Ing. 13.7.1964 Hlavní č.p.53, 763 26 Pozlovice

Kolaříková Karla 27.6.1964 Hlavní č.p.53, 763 26 Pozlovice

Kolářová Jarmila 21.8.1944 Pod Větrníkem č.p.137, 763 26 Pozlovice

Kolářová Ludmila 19.8.1923 Hlavní č.p.54, 763 26 Pozlovice

Kolářová Ludmila 28.5.1940 Komenského č.p.580, 765 02 Otrokovice

Koldovská Alžběta 4.10.1979 Korkyně č.p.8, 262 06 Korkyně

Konečná Zdeňka 23.9.1963 V Cihelně č.p.686, 763 26 Luhačovice

Konečný Zdeněk 5.5.1962 V Cihelně č.p.686, 763 26 Luhačovice

Košatková Marcela 27.5.1977 Pozlovice č.p.101, 763 26 Pozlovice

Kotrla Stanislav 2.3.1961 Pod Větrníkem č.p.322, 763 26 Pozlovice

Kotrlová Jana 12.11.1963 Pod Větrníkem č.p.322, 763 26 Pozlovice

Koudelka Pavel, Mgr. 18.10.1967 Leoše Janáčka č.p.165, 763 26 Pozlovice

Koudelková Daniela, Mgr. 28.8.1973 Leoše Janáčka č.p.165, 763 26 Pozlovice

Kovář Radim 2.8.1973 Ratiboř č.p.244, 756 21 Ratiboř

Kozubík Jaroslav 17.5.1958 Družstevní č.p.92, 763 26 Luhačovice

Kozubík Pavel 23.11.1967 Dolní Lhota č.p.52, 763 23 Dolní Lhota

Kozubíková Věra 19.8.1960 Dolní Lhota č.p.147, 763 23 Dolní Lhota

Krajča Ladislav 5.8.1945 K Přehradě č.p.69, 763 26 Pozlovice

Krajča Vlastimil 4.1.1967 Branka č.p.607, 763 26 Luhačovice

Krajčová Jana 6.4.1944 Pod Větrníkem č.p.30, 763 26 Pozlovice

Krajčová Marta 12.1.1949 Nivy č.p.193, 763 26 Pozlovice

Krajíčková Jiřina 21.5.1965 Lužné č.p.597, 763 26 Luhačovice

Kratěnová Eliška 21.4.1952 Pozlovice č.p.113, 763 26 Pozlovice

Kratěnová Petra 6.11.1976 Pozlovice č.p.113, 763 26 Pozlovice

Kubáček Michal 4.3.1978 Řetěchov č.p.20, 763 26 Luhačovice

Kubáček Petr, Ing. 5.11.1956 Podhradská č.p.149, 763 26 Pozlovice zemřelý

Kubáčková Drahomíra 3.12.1936 Hlavní č.p.1374, 688 01 Uherský Brod

Kuchař František 18.4.1950 Okružní č.p.4729, 760 05 Zlín

2



Příjmení, jméno/Název Datum narození/IČ Adresa bydliště/Sídlo Poznámka

Kuchař Josef 28.1.1956 Na Příkopě č.p.328, 763 26 Pozlovice

Kuchařová Jindřiška 16.4.1956 Podhradská č.p.34, 763 26 Pozlovice

Kužela Jiří 6.2.1953 Dolní Lhota č.p.115, 763 23 Dolní Lhota

Kužela Karel 1.6.1937 Dolní Lhota č.p.135, 763 23 Dolní Lhota

Kužela Petr 2.4.1982 Dolní Lhota č.p.130, 763 23 Dolní Lhota

Kuželová Ludmila 4.2.1938 Dolní Lhota č.p.135, 763 23 Dolní Lhota

Langer Tomáš 2.5.1972 Emila Filly č.p.816, 768 11 Chropyně

Latináková Zdeňka 21.7.1960 Sehradice č.p.33, 763 23 Sehradice

Lekeš René 15.4.1964 Na Drahách č.p.134, 763 26 Pozlovice

Lekeš Vojtěch, Bc. 7.6.1987 Brigádnická č.p.860, Malenovice, 763 02 Zlín

Lesy České republiky, s.p. 42196451  Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

Liška Václav 31.3.1960 Racková č.p.115, 760 01 Racková

Lukácsová Hana 25.5.1984 Pod Větrníkem č.p.60, 763 26 Pozlovice

Lukeš Jaroslav 2.7.1943 Nivy II, č.p.271, 763 26 Pozlovice

Lukešová Marie 1.7.1949 Nivy II, č.p.271, 763 26 Pozlovice

Lukůvka Michal 11.2.1978 Rychtalíkova č.p.1817, 688 01 Uherský Brod

Macková Dana 10.8.1955 Jungmannova č.p.1237, 765 02 Otrokovice

Máčalík Karel 17.11.1938 Podhradí č.p.61, 763 26 Podhradí

Máčalíková Hana 18.8.1948 Krátká č.p.219, 763 26 Luhačovice

Máčalová Markéta 29.4.1987 Podhradská č.p.76, 763 26 Pozlovice

Machala Milan 16.4.1956 Řetechov č.p.49, 763 26 Luhačovice

Machalová Ludmila 29.9.1959 Řetechov č.p.49, 763 26 Luhačovice

Malaníková Marie, Ing. 23.6.1957 Řetechov č.p.78, 763 26 Luhačovice

Malířová Ludmila 19.9.1957 Na Výšině 10, č.p.3228, 466 01 Jablonec nad Nisou

Malota Ludvík, Ing. 13.8.1958 Zálešná VII, č.p.6710, 760 01 Zlín

Malota Roman 23.8.1974 Dolní Lhota č.p.7, 763 23 Dolní Lhota

Malotová Marie 11.5.1960 Zálešná VII, č.p.6710, 760 01 Zlín

Mammana Lupo Zdenka 30.8.1974 Pozlovice č.p.413, 763 26 Pozlovice

Maňas Josef 3.1.1949 Ludslavice č.p.117, 768 52 Ludslavice

Maňasová Božena 25.5.1957 Sehradice č.p.197, 763 23 Sehradice

Marcián Milan 25.2.1958 Pozlovice č.p.149, 763 26 Pozlovice

Marciánová Drahomíra 7.9.1955 Pozlovice č.p.149, 763 26 Pozlovice

Maršíková Růžena 15.2.1960 9. května č.p.186, 294 28 Chotětov

Martincová Antonie 25.1.1957 Na Příkopě č.p.331, 763 26 Pozlovice

Martincová Františka 12.10.1954 Nivy I, č.p.258, 763 26 Pozlovice

Martincová Lucie 24.4.1987 Pozlovice č.p.178, 763 26 Pozlovice

Martincová Růžena 16.8.1934 Koryta č.p.156, 763 26 Pozlovice

Martinec Jiří 4.10.1973 Ublo č.p.36, 763 12 Ublo

Martinec Jiří 6.9.1983 Pozlovice č.p.178, 763 26 Pozlovice

Martinec Josef 16.2.1948 Na Příkopě č.p.331, 763 26 Pozlovice

Martinec Michal 14.11.1957 Kopřivova 24, Dědice č.p.596, 682 01 Vyškov

Martinec Miroslav 24.6.1961 Koryta č.p.156, 763 26 Pozlovice

Martinec Pavel 1.4.1955 Jánošíkova 33, Chrlice č.p.706, 643 00 Brno

Martinec Petr 1.4.1955 Schwaigrova 19, Komárov č.p.660, 617 00 Brno

Martinec Radomil 16.1.1954 Bělská č.p.622, 739 21 Paskov zemřelý

Martinec Tomáš 16.7.1976 Na Příkopě č.p.331, 763 26 Pozlovice

Martinec Václav 3.10.1951 Nivy I, č.p.258, 763 26 Pozlovice

Martinec Vlastimil 3.12.1976 Pozlovice č.p.178, 763 26 Pozlovice

Masař Jiří 29.11.1955 Dolní Lhota č.p.132, 763 23 Dolní Lhota

Masařová Stanislava 20.5.1946 Pod Větrníkem č.p.33, 763 26 Pozlovice

Matulík Alois 11.7.1941 R. Tomáška č.p.410, 742 13 Studénka

Matulík Jan 1.6.1943 Řetechov č.p.10, 763 26 Luhačovice

Matulík Jaromír 30.6.1934 Karla Pokorného 7, Poruba č.p.1287, 708 00 Ostrava

Matulík Oldřich 25.6.1930 Podhradská č.p.305, 763 26 Pozlovice

Matulíková Jana 3.12.1943 R. Tomáška č.p.410, 742 13 Studénka

Matulíková Jitka 27.5.1977 Závodí č.p.169, 687 51 Nivnice

Matulíková Marcela 2.11.1969 Hlavní č.p.94, 763 26 Pozlovice

Matulíková Šárka 16.9.1974 nám. 28. října č.p.543, 763 26 Luhačovice

Maule Miloslav 30.1.1925 Padělky II, č.p.3897, 760 01 Zlín

Maulová Drahomíra 16.10.1928 Padělky II, č.p.3897, 760 01 Zlín

Melicharová Stanislava 30.11.1949 Za Potokem č.p.9, 763 26 Pozlovice

Město Luhačovice 00284165 nám. 28. října č.p.543, 763 26 Luhačovice

Městys Pozlovice 00568708 Hlavní č.p.51, 763 26 Pozlovice

Mičková Jarmila 1.2.1954 Pozlovice č.p.92, 763 26 Pozlovice

Mičková Jitka 13.1.1965 Vojanova 8, Předměstí č.p.887, 746 01 Opava

Míčová Anna 11.10.1965 Dolní Lhota č.p.92, 763 23 Dolní Lhota

Michalíková Věra 7.8.1952 Pod Větrníkem č.p.22, 763 26 Pozlovice

Mikeska Pavel, Ing. 27.9.1951 Nivy I, č.p.262, 763 26 Pozlovice

Mikesková Dana 6.6.1952 Nivy I, č.p.262, 763 26 Pozlovice

Mikulcová Anděla 28.10.1922 Hlavní č.p.55, 763 26 Pozlovice

Mikulčíková Jana 31.7.1950 Nivy č.p.194, 763 26 Pozlovice

Mikulec František 20.11.1943 Netolice č.p.37, 267 51 Lochovice

Mikulec Josef 17.8.1945 Hlavní č.p.176, 763 26 Pozlovice

Mikulec Oldřich 13.10.1966 Nivy III, č.p.354, 763 26 Pozlovice

Mlček František 29.1.1966 Nivy č.p.220, 763 26 Pozlovice

Mlček Petr, MVDr. 8.12.1979 Polichno č.p.97, 763 41 Luhačovice

Mlčková Anna 8.4.1967 Nivy č.p.220, 763 26 Pozlovice

Mrázová Jaroslava 21.9.1957 Jesenická č.p.197, 788 14 Rapotín

MS KOMONEC POZLOVICE  z.s. 62182510 Hlavní č.p.51, 763 26 Pozlovice

3



Příjmení, jméno/Název Datum narození/IČ Adresa bydliště/Sídlo Poznámka

Musil David, Ing. 9.8.1982 Stará Tenice č.p.1202, 686 01 Uherské Hradiště

Myslivcová Jarmila 11.5.1925 Havlíčkova č.p.206, 394 64 Počátky zemřelá

Nakládal Ivan 4.5.1966 Leoše Janáčka č.p.357, 763 26 Pozlovice

Nakládalová Hana 10.4.1954 Hlavní č.p.303, 763 26 Pozlovice

Nášel Vlastimil 30.4.1956 Leoše Janáčka č.p.123, 763 26 Pozlovice

Nášelová Radomila 26.12.1958 Leoše Janáčka č.p.123, 763 26 Pozlovice

Novák Petr 6.2.1955 Dolní Lhota č.p.22, 763 23 Dolní Lhota

Novák Petr, Ing. 20.1.1975 Antonína Václavíka č.p.414, 763 26 Pozlovice

Nováková Jitka, Mgr. 22.1.1974 Antonína Václavíka č.p.414, 763 26 Pozlovice

Nováková Petra 11.8.1982 Dolní Lhota č.p.124, 763 23 Dolní Lhota

Novotný Vilém, Ing. 29.12.1959 Kelčice č.p.73, 798 08 Vranovice-Kelčice

Novotný Vilém, Ing. 6.3.1983 Kelčice č.p.73, 798 08 Vranovice-Kelčice

Obdržálková Hana, MUDr. 30.4.1944 Kvítková č.p.373, 760 01 Zlín

Obec Dolní Lhota 00283878 Dolní Lhota č.p.129, 763 23 Dolní Lhota

Obořilová Ludmila 31.5.1949 Nivy č.p.191, 763 26 Pozlovice

Otřísalová Jarmila 10.4.1946 Potoční č.p.277, Staré Splavy, 471 63 Doksy

Ovesný Miroslav 15.4.1960 Řetechovská č.p.160, 763 26 Pozlovice

Panáček Jozef 9.12.1936 Strelenka č.p.599,  Lysá pod Makytou zemřelý

Panáčková Antonia 2.6.1931  č.p.526,  Lysá pod Makytou zemřelá

Peroutová Helena 1.9.1947 Loučná nad Desnou č.p.72, 788 11 Loučná nad Desnou

Pešková Libuše st. 9.1.1931 Pozlovice č.p.104, 763 26 Pozlovice

Pešková Libuše ml. 25.10.1951 Pozlovice č.p.104, 763 26 Pozlovice

Petr Libor 17.8.1957 Stratilova 17, Svinov č.p.517, 721 00 Ostrava

Petráň Vladimír, Bc. 15.8.1983 Pozlovice č.p.90, 763 26 Pozlovice

Petráňová Dana 4.8.1987 Pozlovice č.p.90, 763 26 Pozlovice

Petráš Josef 21.2.1984 Dolní Lhota č.p.137, 763 23 Dolní Lhota

Petrášová Jaroslava 6.10.1972 Antonína Václavíka č.p.406, 763 26 Pozlovice

Petrová Vlasta 28.11.1928 Bohumínská 71, Slezská Ostrava č.p.1056, 710 00 Ostrava

Piják Stanislav 29.4.1972 Ludkovická č.p.112, 763 26 Pozlovice

Plaskurová Věra 2.1.1929 Leoše Janáčka č.p.121, 763 26 Pozlovice

Pleša Ondřej 6.10.1984 Dolní Lhota č.p.131, 763 23 Dolní Lhota

Pochylý Jindřich 10.5.1957 Remízková 4, Újezd u Průhonic č.p.466, 149 00 Praha

Pokorný František 25.9.1940 K Přehradě č.p.169, 763 26 Pozlovice

Polášek Bořivoj 30.7.1955 Vrchlického č.p.9861, 765 02 Otrokovice

Pospíšil Jan 22.6.1942 Tyršova 29, Šumperk č.p.1085, 787 01 Šumperk

Povodí Moravy, s.p. 70890013  Dřevařská 11, Veveří č.p.932, 602 00 Brno

PRO REALITY s.r.o. 25376870 Spartakovců 3,  č.p.6014, 708 00 Ostrava

Procházka Luboš 29.11.1960 Za Potokem č.p.10, 763 26 Pozlovice

Procházka Petr 30.6.1952 Příborská 15, Hrabová č.p.484, 720 00 Ostrava

Procházková Marie 13.6.1947 Příborská 15, Hrabová č.p.484, 720 00 Ostrava

Předota Jaroslav 18.5.1959 Ruská 23, č.p.371, 353 01 Mariánské Lázně na adrese neznámý

Rezek Jaroslav 14.6.1971 Dělnická č.p.1048, 688 01 Uherský Brod

Roman Josef, Ing. 13.5.1960 Podhradská č.p.76, 763 26 Pozlovice

Romanová Ilona 18.5.1965 Podhradská č.p.76, 763 26 Pozlovice

Roubalík Jaromír, Ing. 23.9.1948 Nivy III, č.p.352, 763 26 Pozlovice

Roubalíková Marcela 2.5.1948 Nivy III, č.p.352, 763 26 Pozlovice

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o. 70934860 K Majáku č.p.5001, 760 01 Zlín

Římskokatolická farnost Pozlovice 48473642 Hlavní č.p.39, 763 26 Pozlovice

Sedlář Ivo 1.1.1965 Družstevní č.p.87, 763 26 Luhačovice

Sedlář Jakub 10.11.1981 Pšeničná č.p.595, Kostelec, 763 14 Zlín

Sedlář Jan, Ing. 5.7.1954 Pozlovice č.p.442, 763 26 Pozlovice

Sedlář Libor 28.9.1971 Velký Ořechov č.p.170, 763 07 Velký Ořechov

Sedlář Miroslav 21.11.1951 Bukovická č.p.76, 788 15 Velké Losiny

Sedlář Miroslav 28.2.1958 V Drahách č.p.869, 763 26 Luhačovice

Sedlář Oldřich 24.8.1950 Zadní č.p.152, 788 15 Velké Losiny

Sedlář Petr 2.5.1967 Stará cesta č.p.618, Štípa, 763 14 Zlín

Sedlář Václav 29.9.1958 K Přehradě č.p.38, 763 26 Pozlovice

Sedlářová Libuše 24.6.1951 Sokolská č.p.1408, 687 25 Hluk

Semela Jaroslav 10.10.1951 Dlouhá č.p.92, 763 15 Slušovice

Semelová Marie 3.4.1953 Dlouhá č.p.92, 763 15 Slušovice

Skyba Jaromír, Ing. 22.7.1948 U Vrby č.p.366, 763 15 Slušovice

Skybová Eva 9.10.1949 U Vrby č.p.366, 763 15 Slušovice

Slipek Rudolf 16.8.1979 U Hřiště č.p.393, Žilina, 741 01 Nový Jičín

Slipková Věra 27.2.1941 Trlicova 47, Nový Jičín č.p.102, 741 01 Nový Jičín

Sova Jiří, Ing. 10.4.1946 Coseler Str.1, 90473 Norimberg, Spolková republika Německo

Sovová Ludmila, Ing. 4.2.1945 Coseler Str.1, 90473 Norimberg, Spolková republika Německo

Sportovní klub Pozlovice z.s. 18810748 Hlavní č.p.361, 763 26 Pozlovice

Srcháček František 1.10.1957 Družstevní č.p.93, 763 26 Luhačovice

Státní pozemkový úřad 01312774 Husinecká 11a, Žižkov č.p.1024, 130 00 Praha

Strnadová Lenka 20.1.1955 Dolní Lhota č.p.149, 763 23 Dolní Lhota

Svorníková Věra 8.11.1946 Františka Hajdy 22, Hrabůvka č.p.1236, 700 30 Ostrava

Šabová Helena 24.11.1958 Dolní Lhota č.p.26, 763 23 Dolní Lhota

Šarvaš Jiří 17.2.1962 Obořiště č.p.93, 262 12 Obořiště

Šarvašová Jana 21.7.1965 Břeclavská 1, Kyje č.p.1678, 198 00 Praha

Ševčíková Ludmila 28.9.1955 K Přehradě č.p.69, 763 26 Pozlovice

Šipula Radek, Mgr. 23.3.1965 Benešovo nábřeží č.p.1747, 760 01 Zlín

Šmíd Dalibor 11.10.1970 Bří Lužů č.p.2210, 688 01 Uherský Brod

Šochman Antonín 12.6.1960 Na Vrchovici č.p.341, Kudlov, 760 01 Zlín

Šochmanová Jana 3.4.1966 Věžové domy č.p.879, 760 01 Zlín

4



Příjmení, jméno/Název Datum narození/IČ Adresa bydliště/Sídlo Poznámka

Štefková Ludmila 5.12.1957 Slopné č.p.162, 763 23 Slopné

Štěpán Jiří, Ing. 17.4.1953 třída Svobody č.p.1034, Malenovice, 763 02 Zlín

Štěpáník Michal 23.8.1977 Hlavní č.p.50, 763 26 Pozlovice

Štěpaník Radek 28.3.1980 Zámoraví č.p.825, 763 61 Napajedla

Štěpánová Dagmar, MUDr. 8.11.1952 třída Svobody č.p.1034, Malenovice, 763 02 Zlín

Švadleňáková Dagmar 7.12.1973 Nivy I, č.p.253, 763 26 Pozlovice

Talaš Kamil 7.1.1975 Za Potokem č.p.7, 763 26 Pozlovice

Talaš Miroslav 16.9.1944 Za Potokem č.p.7, 763 26 Pozlovice

Talaš Pavel 11.1.1973 Nivy č.p.210, 763 26 Pozlovice

Talašová Kamila 27.1.1945 Za Potokem č.p.7, 763 26 Pozlovice

Teličková Alena 26.1.1954 Frant. Bartoše č.p.109, Mladcová, 760 01 Zlín

Tesař Jiří, MUDr. 14.9.1940 Fügnerovo nábřeží č.p.5476, 760 01 Zlín

Tesařová Olga, MUDr. 29.8.1939 Fügnerovo nábřeží č.p.5476, 760 01 Zlín

Tkáč Libor, Ing. 29.9.1959 Nivy I, č.p.259, 763 26 Pozlovice

Tkáčová Olga, Ing. 19.7.1959 Nivy I, č.p.259, 763 26 Pozlovice

Tomai Luděk 3.8.1957 Za Potokem č.p.8, 763 26 Pozlovice

Tomaiová Alena 21.10.1959 Za Potokem č.p.8, 763 26 Pozlovice

Tomášek Zdeněk 8.1.1945 V Dražkách č.p.301, 763 26 Pozlovice

Tomášková Anna 19.1.1949 V Dražkách č.p.301, 763 26 Pozlovice

Trnková Marta 22.3.1947 Podlesí I č.p.4966, 760 05 Zlín

Tvarůžek František 11.12.1935 Řetechov č.p.7, 763 26 Luhačovice

Tvarůžková Zdeňka 19.6.1935 Řetechov č.p.7, 763 26 Luhačovice

Ulrich Josef 19.1.1955 Hlavní č.p.40, 763 26 Pozlovice

Ulrichová Alena 6.4.1956 Hlavní č.p.40, 763 26 Pozlovice

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 69797111 Rašínovo nábřeží 42, Nové Město č.p.390, 128 00 Praha

Václavíková Zdeňka 4.6.1932 Rotalova 15, Husovice č.p.1583, 614 00 Brno

Vaculík Vladimír, Ing. 4.10.1966 Nerudova č.p.303, 688 01 Uherský Brod

Vaculín František 14.12.1971 Nezdenice č.p.238, 687 32 Nezdenice

Valášek Josef 19.3.1954 Podhradská č.p.102, 763 26 Pozlovice

Valášek Vladimír 16.6.1967 V Dražkách č.p.241, 763 26 Pozlovice

Valášková Jiřina 15.12.1969 V Dražkách č.p.241, 763 26 Pozlovice

Válková Danuše 4.5.1941 Zahradní čtvrť č.p.916, 763 26 Luhačovice

Váňa Oldřich, Ing. 21.3.1955 Cihlářská čtvrť 6, Hodonín č.p.3110, 695 01 Hodonín

Vančurová Ilona 26.3.1960 Kuželova č.p.1060, 763 26 Luhačovice

Vavrys Zdeněk 13.1.1968 Podhradská č.p.103, 763 26 Pozlovice

Vavrys Zdeněk, Ing. 16.9.1967 Podvesná V, č.p.7019, 760 01 Zlín

Vavrysová Věra 2.3.1966 Podhradská č.p.173, 763 26 Pozlovice

Vdoviak Milan 23.4.1960 Díly č.p.757, 696 85 Moravský Písek

Velfl Miroslav 30.12.1943 Proskovická 58, Výškovice č.p.93, 700 30 Ostrava

Velflová Vladimíra 23.8.1946 Proskovická 58, Výškovice č.p.93, 700 30 Ostrava

Vidlička Milan 15.2.1963 Táborská 1, Hodolany č.p.239, 779 00 Olomouc

Vidličková Soňa 11.4.1963 Táborská 1, Hodolany č.p.239, 779 00 Olomouc

Vlček Josef 8.4.1961 Ludkovická č.p.85, 763 26 Pozlovice

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 49454561 třída Tomáše Bati č.p.383, 760 49 Zlín

Voltnerová Marie 30.10.1951 Dolní Lhota č.p.102, 763 23 Dolní Lhota

Vráblík Bohumil, Ing. 21.1.1972 Antonína Václavíka č.p.430, 763 26 Pozlovice

Vrbová Yvetta 20.5.1964 Masarykova č.p.52, 763 26 Luhačovice

Vrťo Zdenko, Ing. 28.10.1972 Dvořákova 4, Přerov I-Město č.p.906, 750 02 Přerov

Vystrčil Antonín 1.10.1969 Cihlářská č.p.271, Havřice, 688 01 Uherský Brod

Zábojník Miroslav 17.4.1960 Řetechov č.p.67, 763 26 Luhačovice

Zábojník Petr 28.5.1963 Řetechov č.p.22, 763 26 Luhačovice

Zábojníková Anna 2.6.1969 Řetechov č.p.3, 763 26 Luhačovice

Zahradníček Marian 6.9.1948 Pozlovice č.p.5, 763 26 Pozlovice

ZÁLESÍ a.s. 00135143 Uherskobrodská č.p.119, 763 26 Luhačovice

Zápeca Josef 29.3.1963 Řetechov č.p.39, 763 26 Luhačovice

Zápecová Blažena 11.2.1929 Řetechov č.p.39, 763 26 Luhačovice

ZENERGO Moravia s.r.o. 01619209 Štěpánská 9, Nové Město č.p.539, 120 00 Praha

Zlínský kraj 70891320 třída Tomáše Bati č.p.21, 760 01 Zlín

Zýková Jana 20.12.1966 Starý Hrozenkov č.p.258, 687 74 Starý Hrozenkov

Žáčková Marie 18.7.1938 Dolní Lhota č.p.88, 763 23 Dolní Lhota

Žáková Jarmila 13.11.1973 Bílovice č.p.240, 687 12 Bílovice

Žákovský Jan 6.7.1954 Staropramenná 4, Smíchov č.p.397, 150 00 Praha

Žebráčková Ludmila 7.6.1962 Hlavní č.p.294, 763 26 Pozlovice

Žmolík Vlastimil 27.2.1962 Pod Větrníkem č.p.26, 763 26 Pozlovice

Žmolíková Anna 26.7.1948 Pod Větrníkem č.p.18, 763 26 Pozlovice

Žmolíková Marta 27.8.1964 Pod Větrníkem č.p.26, 763 26 Pozlovice

5



Účastníci řízení z jiných právních vztahů (JPV):

Příjmení, jméno/Název Datum narození/IČ Adresa bydliště/Sídlo Povinný - LV

AGRODELTA, s.r.o. 25582844 Za Dvorem 305, 76314 Zlín - Štípa 665

AGROJUPOL, družstvo 27704009 Za Dvorem 305, 76314 Zlín 665

Allianz pojišťovna, a.s. 47115971 Ke Štvanici 656/3, 18600 Praha - Karlín 665

Baláž Jaroslav 22.9.1962 Nivy II 288, 76326 Luhačovice 1109

Balážová Dana 27.3.1965 Nivy II 288, 76326 Luhačovice 1109

Beitelová Alena 1.1.1936 Sokolská 1606, 73532 Rychvald 224

Bohemia Faktoring, s.r.o. 27242617 Letenská 121/8, 11800 Praha - Malá Strana 665

Čech Emanuel Ing. 6.7.1963 Nivy 292, 76326 Pozlovice 971

Čermáková Iva 18.12.1983 Pod Větrníkem 168, 76326 Pozlovice 1502

Červenka Zdeněk 6.10.1956 Solné 513, 76326 Luhačovice 1205

Červenková Věra 23.4.1959 Solné 513, 76326 Luhačovice 1205

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 47672234 Jeremenkova 161/11, 70300 Ostrava - Vítkovice 665

Česká spořitelna, a.s. 45244782 Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč 1354, 1514

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 04084063 Olšanská 2681/6, 13000 Praha - Žižkov 10001

Dopravní podnik hl. m. Prahy 00005886 Sokolovská 42/217, 19000 Praha - Vysočany 665

E.ON Distribuce, a.s. 28085400 F. A. Gerstnera 2151/6, 37001 České Budějovice
19, 440, 608, 1169, 

1361, 1483, 10001

Hájek Rudolf 24.9.1960 Nivy 218, 76326 Pozlovice 374

Hájek Rudolf 30.10.1934 Nivy 218, 76326 Pozlovice 374

Hájková Ludmila 20.5.1936 Nivy 218, 76326 Pozlovice 374

Hofmeister Viehhandel GmbH Zum Haag 1 ,94437 Mammingen - Bubach, Německo 665

Hrbáček František 15.1.1945 Pod Větrníkem 25, 76326 Pozlovice 14

Hypoteční banka, a.s. 13584324 Radlická 333/150, 15000 Praha - Radlice 227, 1334

Janíková Jana 17.10.1970 Nivy I 253, 76326 Pozlovice 1502

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 47116617 Pobřežní 665/21, 18600 Praha - Karlín 665

Kotrla Stanislav 2.3.1961 Pod Větrníkem 322, 76326 Pozlovice 88

Krajíček Miroslav 11.4.1961 Husova 165/5, 60200 Brno-Střed - Staré Brno 1180

Marcián Milan 25.2.1958 Pozlovice č.ev. 149, 76326 Pozlovice 1334

Městys Pozlovice 00568708 Hlavní 51, 76326 Pozlovice 330

MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, 14000 Praha - Michle 665

Ovesný Miroslav 15.4.1960 Řetechovská 160, 76326 Pozlovice 63

Povodí Moravy, s.p. 70890013 Dřevařská 932/11, 60200 Brno - Veveří 10001

Prim Inova GmbH 0204036968 Industriestrasse 51 ,6312 Steinhausen, Švýcarsko 665

Procházka Petr 30.6.1952 Příborská 484/15, 72000 Ostrava - Hrabová 944

Procházková Marie 13.6.1947 Příborská 484/15, 72000 Ostrava - Hrabová 944

Raiffeisen stavební spořitelna 49241257 Koněvova 2747/99, 13000 Praha - Žižkov 1510

Raiffeisenbank a.s. 49240901 Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha - Nusle 1361

Státní pozemkový úřad 01312774 Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 - Žižkov 1375

Svízela Josef 9.8.1969 Velký Ořechov 90, 76307 Velký Ořechov 665

Švadleňáková Dagmar 7.12.1973 Nivy I 253, 76326 Pozlovice 1502

Tomášek Zdeněk 8.1.1945 V Dražkách 301, 76326 Pozlovice 305

Tomášková Anna 19.1.1949 V Dražkách 301, 76326 Pozlovice 305

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 41197518 Orlická 2020/4, 13000 Praha - Vinohrady 669

Wüstenrot hypoteční banka, a.s. 26747154 Na hřebenech II 1718/8, 14000 Praha - Nusle 1525

ZEMOS a.s. 63470381 Jízdárenská 493, 69163 Velké Němčice 665

Zlínský kraj 70891320 třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 190, 1169

6


